
 

Uchwała nr 81/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprzedaży stawu w Ligocie (gmina Góra) 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 oraz § 65 ust. 2 i 3 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej grunt pod 

zbiornikiem wodnym o nr 473 o powierzchni 1,3600 ha, położony w miejscowości Ligota (gmina Góra), 

numer ewidencyjny działki: 330/1, dla której Sąd Okręgowy w Głogowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, 

prowadzi księgę wieczystą LE1G/00084403/8, na rzecz kupującej Ewy Dylewskiej, zam. w Ligocie 38 (56-

200 Góra), za kwotę nie niższą niż 20.000,00 zł.  

§ 2 

Zarząd umocowuje do zawarcia w imieniu PZW Okręg we Wrocławiu umowy sprzedaży nieruchomości 

wskazanej w § 1 następujące osoby: 

- Andrzeja Świętacha - Prezesa ZO, 

- Zdzisława Leniaka - Skarbnika ZO. 

               

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZO i Skarbnikowi ZO.     

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 
 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


